
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/528/22 

RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 23 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz.713), art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.), art. 111 Ustawy  z dnia 12 marca 2022 r  

(Dz. U. z 2022 r, poz. 583) o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022 (ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1  pkt. 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu na rok 2022 do kwoty   183 331 308,65 

w tym:        

 - dochody bieżące stanowią     161 341 460,05 

dochody majątkowe stanowią     21 989 848,60 

Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        

a) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:   

dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w wysokości 11 245 081,99 

w tym:        

z budżetu UE       11 245 081,99 

Zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały        

2. W § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  198 225 240,55 

z tego:   

 - wydatki bieżące zmniejsza się do  kwoty  157 812 443,86 

Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały        

w tym:        

wydatki z budżetu UE       321 714,04 

Zgodnie z załącznikiem nr 4.1 do niniejszej uchwały   

 - wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  40 412 796,69 

Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały   

3. W § 15 zmniejsza się rezerwy do kwoty: 1 722 519,91 

w tym:        

a) ogólną do wysokości      567 323,99 

b) celowe w wysokości      1 155 195,92 

z tego:        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 9655



a) na wydatki, których szczegółowy podział na pozycje klasyfikacji budżetowej nie 

może być dokonany w okresie opracowywania budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości  1 122 595,92 

w tym:        

na wydatki oświatowe  1 121 551,92 

Sołectwo Jelonek - rezerwa na pomoc w przypadku klęski żywiołowej  1 044,00 

b) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości  32 600,00 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   

§ 5. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Radosław Banaszak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9655



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9655



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9655


		2022-12-15T12:22:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




